
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

АЗНАКАЕВСКОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур., 23 нче йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-50-77, 7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru, 
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК Л

от 15.04.2022 г. №413

О проведении районного смотра- конкурса 
на соискание премии «Чулпан 2022»

В целях выявления и поддержки талантливых и одаренных учащихся в 
сфере образования, спорта, культуры и общественно-значимой деятельности, 

приказываю:
)(

1. Провести районный смотр-конкурс «Чулпан - 2022» в образовательных 
учреждениях Азнакаевского муниципального района в сроки с 15.04.2022 по 
30.04.2022 г.
2.Утвердить положение о проведении районного смотра- конкурса 
на соискание премии «Чулпан 2022» (Приложение 1).
3. Образовательным учреждениям предоставить материалы на одаренных 
учащихся согласно Положения в срок до 01.05.2022 г.
4. Торжественную церемонию вручения премии «Чулпан» провести 20 мая 2022 
года в ГРДК г.Азнакаево.
Ответственность за проведение церемонии вручения премии возложить на 
директора МБО ДО «ЦДТ г.Азнакаево» Хасанову P.M.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника МКУ «Управление образования» Зарипову З.Р.

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

